
 

Josef Karas  Lenka Dvorská 
seskolounagolf@cgf.cz  ldvorska@czsga.cz 
GSM 605 004 243  GSM 774 810 101 
www.seskolounagolf.cz  www.snag.cz, www.czsga.cz 

 

Hodnocení výsledků celorepublikové soutěže čtyřčlenných družstev  

ČGF/SNAG 2019 

  

Je za námi třetí ročník jarní celorepublikové soutěže čtyřčlenných družstev se SNAGem, které 

je určeno pro děti ve věku 6-14 let ze základních škol a golfových přípravek. A my už známe 

výsledky a družstva, která se probojovala do letošního finále. Postupujícími jsou ta družstva, 

která měla celkové skóre 120 a níže. Finále se zúčastní 10 družstev. 

Do soutěže, kterou připravila Czech SNAG Association ve spolupráci s Českou Golfovou 

Federací a jejím projektem Se školou na golf se zapojilo 36 základních škol a klubových 

kroužků z celé ČR. Soutěž odehrálo a výsledky ke zpracování odeslalo 34 družstev. 

Soutěž probíhala v letos prodlouženém termínu od 11. do 26. května na domovských 

plochách školních či golfových hřišť na pravidly zadaném 9ti jamkovém SNAG hřišti. Soutěž je 

určena pouze dětem z přípravných nebo družinových golfových kroužků bez hendikepu, 

nebo s HP 45 a výše. Toto kritérium bylo u hráčů dodrženo. Ač nám počasí zrovna nepřálo, 

někde dokonce i zasněžilo, podle zaslaných fotografií jste si vesměs hru velmi užili. 

A tak s velkou radostí mohu oznámit, že letošním vítězem jarního kola soutěže se zaslouženě 

stalo družstvo SNAG/golfového kroužku při GK Hradec Králové, vedené Bohumírem 

Šafaříkem, jehož hráči zahráli hřiště s celkovým skóre 98. Velmi se těšíme, až tito hráči 

dorazí spolu s dalšími postupujícími na soutěžní finále, které se i letos odehraje v rámci  

doprovodného programu turnaje D+D Real Czech Masters v Golf Resortu Albatross ve 

Vysokém Újezdě v pátek 16. 8. 2019.  

Družstva postupující do celostátního finále: 

 

 

Umístění škola/klub celk. skóre HIO

1. GK Hradec Králové 98 ***

2. ZŠ 1. máje, Hranice 104 *

3. ZŠ V Domcích, Trutnov 106

4. Akademie Děti hrají Golf, Ropice 108

5. ZŠ Masarykova, Telč 109 *

6. Zámecký GK Kravaře 109

7. GK Hluboká nad Vltavou 110 **

8. GK Symbioza Nebeská Rybná 111 *

9. Golfová škola Svobodné Hamry 116

10. ZŠ Opatovice nad Labem 120 *

mailto:seskolounagolf@cgf.cz
http://www.seskolounagolf.cz/
http://www.snag.cz/


 

Josef Karas  Lenka Dvorská 
seskolounagolf@cgf.cz  ldvorska@czsga.cz 
GSM 605 004 243  GSM 774 810 101 
www.seskolounagolf.cz  www.snag.cz, www.czsga.cz 

Celková výsledková listina dalších družstev: 

 

 

 

Soutěže se již tradičně zúčastnilo více chlapců, než dívek, i když letos nebyl rozdíl tak velký. 

Ryze dívčí však byla družstva pouze dvě, a to z Golfové školy Svobodné Hamry a ze 

Zámeckého GK Kravaře. Vůbec nejmladší hráči byli v družstvu Snagového kroužku z Kravař, 

složeného ze samých předškoláků. Letos odehrálo i družstvo složené ze žáků speciální třídy, a 

to ze ZŠ Rokytnice v Orlických Horách. 

 

 

 

 

 

Umístění škola/klub celk. skóre HIO

11. ZŠ Ivana Olbrachta, Semily 122

12. GC Chateau St. Havel 126

13.-14. GC Uh. Hradiště, Ostrožská N. Ves 129 *

1.3-14. ZŠ T.G.Masaryka, Mor. Budějovice 129 *

15. ZŠ Opava 129

16. ZŠ Hradební, Broumov 131

17. ZŠ Jungmannova, Kuřim 135

18. GC Praha Motol 138

19. ZŠ Šluknovská, Č. Lípa- Lada 139 *

20. ZŠ Plzeň- Újezd 140 ***

ZŠ U Lesa, Nový Bor 141 *

GC Pardubice 141

ZŠ Klíč, Česká Lípa 142 *

ZŠ Kukleny, Hradec Králové 148

ZŠ Blovice 149

ZŠ Jiráskovo Nám., Hradec kr. 150

ZŠ Rokytnice v Orl. Horách- spec. 155

25. ZŠ Plzeň 156

ZŠ Kravaře 158

ZŠ Skalice, Česká Lípa 163

ZŠ Rokytnice v Orl. Horách 173 *

GC Radíkov 177

Sportovní SNAG Kroužek Kravaře 181

ZŠ Chotěšov 209

mailto:seskolounagolf@cgf.cz
http://www.seskolounagolf.cz/
http://www.snag.cz/


 

Josef Karas  Lenka Dvorská 
seskolounagolf@cgf.cz  ldvorska@czsga.cz 
GSM 605 004 243  GSM 774 810 101 
www.seskolounagolf.cz  www.snag.cz, www.czsga.cz 

 

Skvělé výkony podali i jednotlivci. Nejlépe zahrál osmiletý Štěpán Šafařík z Hradce, který 

k celkovému součtu 23 ran přidal ještě H-I-O. Hvězdnou ránu celého turnaje zahrál Ondra 

Gruncl z Nebeské Rybné, který dal H-I-O na pětiparové jamce. Máme tady i sesterské duo 

Apoleny a Evelíny Barvířových z GK Hradec, které shodně zahrály skóre 24 ran a obě daly          

i H-I-O. 

 

 

Moc ráda bych poděkovala i vám, mentorům a instruktorům, kteří věnujete svou péči a čas 

dětem, ať už na základních školách, nebo v golfových klubech. A zvláště pak těm z vás, kteří 

těch kroužků a školních přípravek zvládnete hned několik najednou. Jste srdcaři  

S hráči postupujících družstev se těšíme na setkání na Albatrossu, ale rádi bychom, aby za 

námi na Albatross přijeli i všichni ostatní. Fandit, podpořit oblíbené hráče z postupujících 

družstev, ale i zahrát si soutěžní hřiště třeba s rodiči, až finalisté odehrají. Při turnaji je hodně 

k vidění a my u toho budeme, přijeďte také !!   

 

S přáním krásných dní,    Váš SNAG/ČGF tým 

 

  

Jednotlivci se skóre do 26 ran: 

Umístění Jméno skóre HIO

1. Štěpán Šafařík, GK Hradec králové 23 *

2.-3. Lukáš Mandelík, Akademie Ropice 23

Eliška Prošková, GK Svob. Hamry 23

4.-6. Apolena Barvířová, GK Hradec Kr. 24 *

Evelína Barvířová, GK Hradec Kr. 24 *

David Musil, GK Hlunoká n.V. 24 *

7.-10. Petr Bojda, Akademie Ropice 24

Valentýna Kostková, ZGC Kravaře 24

Jiří Láno, ZŠ Hranice 24

Anna Švecová, ZŠ Trutnov 24

11-12. Dominik Herbrick, ZŠ Telč 25 *

Ondřej Gruncl, GK Symbioza Neb.R. 25 *

13. Erich Trna, ZŠ Hranice 25

14. Kryštof Drexler, ZŠ Mor. Budějovice 26 *

15. Aneta Zelingerová, ZŠ Opatovice n.L. 26

mailto:seskolounagolf@cgf.cz
http://www.seskolounagolf.cz/
http://www.snag.cz/

